
 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

 

  25   жовтня 2023 року № 260 

 

Про припинення  діяльності спостережної комісії  

виконавчого комітету Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області 
 

На підставі постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін до 

Положення про спостережні комісії» від 25листопада 2022 року № 1314, 

керуючись ч.2 ст.38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні  
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради вирішив: 

 

1. Припинити діяльність спостережної комісії при виконавчому комітеті.  

    2. Визнати таким, що втратило чинність «Положення про спостережну 

комісію», затверджене рішенням виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області від 23.02.2021 року № 20 «Про 

затвердження положень про комісії виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області» (додаток 12) та рішення 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області від 29.08.2022 року № 162 «Про затвердження спостережної комісії 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області у новому складі». 

    3. Спостережній комісії здійснити знищення круглої печатки «Спостережна 

комісія» та скласти відповідний акт про її знищення. 

    4.Відповідно до правил організації діловодства та архівного зберігання 

документів  здійснити упорядкування та передачу в установленому порядку 

архівних документів строки тимчасового зберігання яких ще не закінчилися. 

    5. Організацію виконання цього рішення покласти на секретаря спостережної 

комісії Мартинову Ю.М. 

    6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову спостережної 

комісії Білокінь Ю.М. 

 

 

Лубенський міський голова                                      Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 


